COMUNICAÇÃO Nº 002/2014- CGMP

 O  SUBCORREGEDOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO

ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XI do art. 29 c/c o

caput  do artigo 30, ambos da Lei Complementar Estadual nº 11/96, e alínea “a” do art. 5º do

Regimento Interno da Corregedoria Geral do Ministério Público, torna público aos Excelentíssimos

Membros  do  Ministério  Público  do  Estado  da  Bahia  que  em  razão  de  problema  técnico  na

consolidação dos dados do CNMP para a Corregedoria,  adveio a necessidade de proceder a

atualização da versão SIMPV2 para a possível disponibilização das telas de cadastramento por

ocasião do preenchimento e envio do Relatório Semestral, na conformidade e prazo estabelecidos

nos  Comunicados nº(s) 010/2013-CGMP/BA e 01/2014-CGMP/BA, respectivamente publicado

no DJE de 10/12/2013 e 10/01/2014, fica prorrogado até o dia 04 de fevereiro de 2014, o prazo

para  a  remessa  do  referido  relatório,  mantendo-se  as  demais  orientações  anteriormente

encaminhadas.

Salvador, 27 de janeiro de 2014.

ZUVAL GONÇALVES FERREIRA
Subcorregedor-Geral do Ministério Público